-tfnzn t4 I i j i......I I L 1 I I I I I

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA

PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

-

-

MOÇÃO DE PROTESTO N9 009/2022

A Câmara de Vereadores do Município de Vilhena-RO torna público o

PROTESTO, por iniciativa do Vereador Dhonatan Pagani, contra os atos

contrários ao Estado de Direito perpretados por Alexandre de Moraes,
STF e Presidente do TribunalMinistro do Supremo Tribunal Federal

Superior Eleitoral - TSE.
-—

Vilhena-RO, 18 de janeiro de 2023.

r Vereador ^amir Ali
,PRE)SIDENTE-

/

Aprovada na Sessão Ordinária realizada no dia 6 de dezembro de 2022. £1 I ' I E I I I I I I I I I I I T